
ZARZĄDZENIE NR 0050/34/20 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 3 oraz art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020, z 2020 r. poz. 284, 
poz. 374, poz. 568, poz. 695) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2020 rok w następującym zakresie: 
1) zmniejsza się wydatki o kwotę - 12.338 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 
2) zwiększa się wydatki o kwotę - 12.338 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Rozdysponowuje się część rezerwy celowej utworzonej z przeznaczeniem na zarządzanie 
kryzysowe na wydatki 2020 roku: 
1) zmniejsza się wydatki o kwotę - 12.000 zł w Dz. 758, Rozdz. 75818 § 4810, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do zarządzenia, 
2) zwiększa się wydatki o kwotę - 12.000 zł w Dz. 851, Rozdz. 85195 § 4210, zgodnie z załącznikiem nr 

1 do zarządzenia. 
§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 
1. Dochody budżetu gminy w wysokości - 28.067.178,73 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości - 26.842.286,73 zł, 
2) majątkowe w wysokości - 1.224.892 zł; 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości - 29.155.946,73 zł, z tego: 
1) bieżące w wysokości - 24.094.106,73 zł, 
2) majątkowe w wysokości - 5.061.840 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2020 r. przedstawia załącznik nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 
14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki. 

 
  
 

Wójt 
 
 

Andrzej Szymulewski 

Id: 167CEC6C-9704-4E80-AE10-4978D78492FF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/34/20 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 29 maja 2020 r. 

Zmiana wydatków budżetu gminy na 2020 r. 

Rodzaj: Porozumienia z jst 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 250 000,00 0,00 250 000,00 

Rodzaj: Własne 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 407 209,00 0,00 407 209,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 407 209,00 0,00 407 209,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 750,00 -101,00 4 649,00 
  4430 Różne opłaty i składki 37 000,00 101,00 37 101,00 

758   Różne rozliczenia 89 777,00 -12 000,00 77 777,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 89 777,00 -12 000,00 77 777,00 
  4810 Rezerwy 89 777,00 -12 000,00 77 777,00 

851   Ochrona zdrowia 118 990,00 12 000,00 130 990,00 
 85195  Pozostała działalność 22 500,00 12 000,00 34 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 12 000,00 31 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 500 620,00 0,00 500 620,00 
 85401  Świetlice szkolne 444 397,00 0,00 444 397,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -8 478,00 41 522,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 8 478,00 13 478,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 361 099,00 0,00 2 361 099,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 357 418,00 0,00 1 357 418,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 341,00 -11,00 2 330,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 918 418,00 11,00 918 429,00 

Razem: 20 450 122,00 0,00 20 450 122,00 

Rodzaj: Zlecone 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

14 414,00 0,00 14 414,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 13 194,00 0,00 13 194,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 086,00 3 714,00 4 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 787,00 34,00 821,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

86,00 -2,00 84,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 513,00 -1 000,00 2 513,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 526,00 -2 746,00 4 780,00 

Razem: 8 455 824,73 0,00 8 455 824,73 

Id: 167CEC6C-9704-4E80-AE10-4978D78492FF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/34/20 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 29 maja 2020 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

W załączniku nr 1 dokonuje się zmian w planie wydatków, w tym: 
a) zmniejsza się wydatki o kwotę - 12.338 zł, w tym: 

᠆ wydatki na zadania własne o kwotę - 8.590 zł, 
᠆ wydatki na zadania zlecone o kwotę - 3.748 zł, 

b) zwiększa się wydatki o kwotę - 12.338 zł, w tym: 
᠆ wydatki na zadania własne o kwotę - 8.590 zł związane z zakupem usług, w tym usług 
remontowych, wydatkami na różne opłaty i składki, 

᠆ wydatki na zadania zlecone o kwotę - 3.748 zł dotyczące wypłaty wynagrodzeń z pochodnymi 
dotyczącymi organizacji wyborów Prezydenta RP, 

c) rozdysponowuje się część rezerwy celowej utworzonej z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe 
w kwocie - 12.000 zł na wydatki 2020 roku dotyczące zakupów art. ochronnych i dezynfekcyjnych dla 
pracowników jednostek budżetowych i członków OSP z terenu gminy w związku z działaniami 
związanymi z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19.

Id: 167CEC6C-9704-4E80-AE10-4978D78492FF. Podpisany Strona 3




